[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Еврейской автономной области

  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.08.2018

                     № 332
с. Амурзет

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района от 21.12.2017 №275 «О бюджете муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменением от 03.05.2018 № 320; от 29.06.2018  №328; от 23.07.2018 №331)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области,   Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1.
Внести в решение Собрания депутатов муниципального района от 21.12.2017  № 275 «О бюджете муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1.
Подпункты 1, 2  пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования  на 2018 год в сумме 347439062 рублей 31 копеек;»

«2) общий объем  расходов бюджета муниципального образования  на 2018 год в сумме 354986212 рублей 38 копеек;»

2. Приложения 1,  5, 6, 7, 8  изложить в следующей редакции согласно приложению к данному решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам бюджета, налогов и земельным отношениям (Юрченко А.Ф.).

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» www.okt.eao.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района

                   А.А.Егоров
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

муниципального район

от 15.08.2018 № 332

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ НА 2018 ГОД

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Сумма рублей

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	источников финансирования дефицита бюджета муниципального района

	1
	2
	3
	4

	501
	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	7547150,07

	501
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	-5585691,4

	501
	01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	-5585691,4

	501
	01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	15000000

	501
	01 03 01 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	15000000

	501
	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	-20585691,4

	501
	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	-20585691,4

	501
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	6796477,47

	501
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-383775426,31

	501
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	-383775426,31

	501
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	-383775426,31

	501
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	-383775426,31

	501
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	390571903,78

	501
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	390571903,78

	501
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов
	390571903,78

	501
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	390571903,78

	501
	01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	6336364

	501
	01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации

	6336364

	501
	01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации

	21336364

	501
	01 06 05 01 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам в валюте Российской Федерации
	21336364

	501
	01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	21336364

	501
	01 06 05 00 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации

	-15000000

	501
	01 06 05 01 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам в валюте Российской Федерации

	-15000000

	501
	01 06 05 01 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	-15000000

_205286920.doc
[image: image1.png]